
ZARZĄDZENIE NR 13/2008
Wójta Gminy Pszczółki
z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2004 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 22 marca 2004 r. 
w sprawie  powołania  Komisji  przetargowej  w Urzędzie  Gminy Pszczółki  do  przygoto-
wania  i  przeprowadzania  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz 
określenia  Regulaminu Pracy  Komisji,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  56/2007  z  dnia  
26 lipca 2007 r.

Na podstawie  art.31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  oraz  art.19  ust.  1-3  ustawy z  dnia  
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223,  
poz. 1655 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam treść § 2 Zarządzenia Nr 15/2004, który otrzymuje następujące brzmienie:
„ W skład Komisji przetargowej wchodzą:

1. Dorota Gromadzka - Przewodniczący Komisji,
2. Grażyna Jabłonka  -  Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Ewa Knut - Sekretarz Komisji,
4. Agnieszka Gajewska- Członek Komisji,
5. Jarosław Drzewiecki - Członek Komisji.”

§ 4

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


